
 

                    ESTADO DO PARÁ 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                 GABINETE DO PREFEITO 
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 0412/GPMAAN/2021. 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais 

que lhe são conferidas Pela a Leiº 382/GPMAAN/2013 de 06 de Fevereiro de 2013. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Conceder 01 (Uma) diária no Valor de R$ 300,00 (Trezentos Reais), 

perfazendo um total de R$ 300,00 (Trezentos Reais) ao Srº. NICOLAU DA SILVA 

FERREIRA, Motorista da Secretaria Municipal de Assistência Social, da Prefeitura 

Municipal de Água Azul do Norte – PA, portador do CPF nº 003.891.762-90, e da carteira de 

identidade nº 4693268 PC/PA, para deslocar-se à cidade de Marabá/PA, no dia 17 de Agosto 

de 2021, para buscar os Conferencistas que irão participar da 10ª Conferencia Municipal de 

Assistência Social de Água Azul. 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação 

orçamentária própria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 16 de Agosto de 2021. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO  

Prefeito Municipal 

 

 


